



MØTEREFERAT

Årsmøte 2021

Dato: 11.05.2021

Sted: Nettmøte på Teams

Deltagere: Steffen Solem, Øyvind Barbo, Øyvind Amundsgård, Tor Sigbjørn Pundsnes, Cathrine Elger, Rune Nesland-Steinor, Jakob Bjørnerheim, Anne Christine Knudsen, Tormod Sandvei, Monica Hole, Nils-Erik Hirsh, Gro H. Lille, Øyvind Engen, Per Hagberg og Ramon Visser

Medlemmer i Hauger Bandyklubb


1	Godkjenne de stemmeberettigede (medlemmer med gyldig medlemskap fylt 15 år).
	Antall medlemmer fylt 15 år tilstede: 11 stemmeberettigede.
2	Velge dirigent
	Steffen Solem valgt enstemmig.
3	Velge protokollfører
	Jakob Bjørnerheim valgt enstemmig.
4	Velge 2 medlemmer til å underskrive protokollen
	Cathrine Elger og Øyvind Amundsgård valgt enstemmig.
5	Godkjenne innkallingen
	Innkallingen enstemmig godkjent.
6	Godkjenne sakslisten
	Sakslisten enstemmig godkjent.
7	Godkjenne forretningsorden
	Forretningsorden enstemmig godkjent.
8	Behandle idrettslagets årsberetning inkludert styrets , herunder de enkelte lagenes beretninger og beretning fra Dønski bandy
8a	Vedtak: Årsmeldingen godkjent uten kommentarer fra møtet.
8b	Vedtak: Årsmeldingen fra lagene godkjent med følgende kommentar fra møtet. Kommentar fra møtet: Klubben hadde planer om et senior A-lag denne sesongen. Etter nedstenging var det kun lovlig for deltakere under 20 år. Treninger ble gjennomført gjennom sesongen for disse.
8c	Vedtak: Årsmeldingen fra Dønski Bandy godkjent uten kommentarer. Generell kommentar om årsberetningene: Klubben har stor aktivitet, men er avhengig av god rekrutering for å opprettholde aktivitetsnivået. Vi har ingen medlemmer i visse årganger. Dette kan gjøre det vanskelig å gi samme tilbud alle år fremover. Det understrekes derfor viktigheten av jevn rekrutering i de yngste årskullene for å sikre fremtidig aktivitetsnivå.



9	Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning
	Vedtak: Regnskapet, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors beretning godkjent uten kommentarer fra møtet.
10	Behandle forslag og saker
	Det er ikke meldt inn noen forslag eller saker til årsmøtet i Hauger bandyklubb 2021.
11	Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgift for klubbens aktivitet
11.1	Forslag til medlemskontingent: 250 NOK Forslag til familiemedlemskap: 500 NOK. Dekker maksimalt 10 enkeltmedlemmer i en familie. Kommentar: Endre beskrivelsen av familiemedlemskap til «Dekker maksimalt 10 enkeltmedlemmer i en familie i samme husstand.» Vedtak: Forslag til medlemsavgift og familiemedlemskap med endring i hht til kommentar enstemmig vedtatt.
11.2	Styret gis fullmakt til å fastsette treningsavgift for det enkelte lag innfor rammene av forslag til budsjett for 2021 etter at lagenes aktivitetsnivå er fastlagt slik at vi får et reelt nivå på treningsavgiften for det enkelte lag. Vedtak: Forslag enstemmig vedtatt
12	Vedta idrettslagets budsjett
	Kommentar: Siden rekruttering er så viktig kunne det vært en idé å sette av penger til rekruttering. Isleie på uteisen er gratis for skoler, men eventuelle transportkostnader til bandy SFO for skoler lenger unna kunne være til hjelp, for eksempel for å rekruttere fra Jong skole. Vedtak: Årsmøtet vedtok å legge til en utgiftspost for rekruttering på 20 000 kr og ellers beholde budsjettet uendret.
	Videre kommentar rundt rekruttering: En ting er å få potensielle medlemmer til å møte opp, men det er også viktig at det er et godt opplegg på bandy SFO og bandyskolen. Unge gutter som typisk har vært hjelpetrener de siste årene gjør en fin innsats, men det kom innspill om å betale en eldre ungdom som trener. Da er man ikke så avhengig av foreldreinnsats og ildsjeler i den nyrekrutterte generasjonen.
13	Behandle idrettslagets organisasjonsplan
	Det foreligger ingen organisasjonsplan for Hauger bandyklubb. En enkel organisasjonsplan bør etableres. Styret oppfordres til å etablere dette.
14	Foreta valg
14a	Styre: <ul style="list-style-type: none">• Steffen Solem (leder)• Øivind Barbo (nestleder + økonomi)• Tor Sigbjørn Pundsnes (sport)• Cathrine Elger (kiosk)• Øyvind Amundsgård (Kosa)• Gro Hjelmtveit-Lille (bandyskole/rekruttering)• Øyvind Amundsgård (material)• Jakob Bjørnerheim (web administrator)



	<ul style="list-style-type: none">• Anne Christine Knudsen (varamedlem) <p>Vedtak: Styret enstemmig valgt. Kommentar: Flere av de styremedlemmene med tunge verv har sittet i flere år og tar et år om gangen fremover pga voksne barn. Erfaringsoverføring innad i styret er viktig de neste årene. Valgkomiteen har inntrykk av at mange foreldre ønsker å bidra i klubben, men synes at styreengasjement er skremmende.</p>
14b	<p>Kontrollutvalg:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jørgen Lervik Åström (medlem)• Øyvind Engen (medlem)• Sissel Vagle Fløgstad (varamedlem) <p>Vedtak: Kontrollutvalg enstemmig valgt.</p>
14c	<p>Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Hauger bandyklubb har representasjonsrett:</p> <p>Forslag til vedtak: Styret gis fullmakt til å oppnevne representantene.</p> <p>Vedtak: Styrets forslag vedtatt.</p>
14d	<p>Valgkomite for neste år:</p> <ul style="list-style-type: none">• Monica Hole (leder)• Ramon Vissers (medlem)• Rune Nesland-Steinor (medlem)• Varamedlem ikke valgt <p>Vedtak: Valgkomite enstemmig valgt.</p>
15	<p>Engasjere revisor til å revidere regnskapet</p>
	<p>Revisor:</p> <ul style="list-style-type: none">• Bjørg Kari Paulsen <p>Vedtak: Revisorer enstemmig valgt.</p>
11	<p>Eventuelt</p>
	<p>Ingen saker til eventuelt.</p>


Cathrine Elger


Øyvind Amundsgård